
開催年月日 :2024年12月14日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

参加人数　：男性70人  女性0人  合計70人

1 小室 圭 35 35 70 70.0
2 大石 優 35 36 71 71.0
3 押田 凌大郎 39 36 75 75.0
4 上小城 柾之 41 36 77 77.0
5 野口 晃平 42 35 77 77.0
6 森川 博之 36 43 79 79.0
7 佐久間 喜一 40 39 79 79.0
8 塚野 健太郎 41 38 79 79.0
9 庄司 敦也 42 38 80 80.0
10 土田 隆 40 40 80 80.0
11 青野 憲太郎 37 43 80 80.0
12 古沢 雅文 40 41 81 81.0
13 丸尾 和生 41 40 81 81.0
14 堀内 慎介 40 41 81 81.0
15 山本 世那 42 39 81 81.0
16 滝沢 周平 40 42 82 82.0
17 伊東 靖彦 43 40 83 83.0
18 横山 昌幸 44 40 84 84.0
19 田島 三郎 44 40 84 84.0
20 熊澤 研次 42 42 84 84.0
21 桑原 信也 44 40 84 84.0
22 久保 昂史 39 45 84 84.0
23 大網 直喜 38 46 84 84.0
24 若林 駿土 46 39 85 85.0
25 中浦 健一 44 41 85 85.0
26 宮崎　誉大 46 40 86 86.0
27 佐藤 博文 45 41 86 86.0
28 牛島 啓輔 43 43 86 86.0
29 小西 孝明 44 42 86 86.0
30 坂下 翼 46 40 86 86.0
31 小林 裕 46 41 87 87.0
32 加藤 貴之 43 44 87 87.0
33 三吉 章雪 45 42 87 87.0
34 船草 裕 47 41 88 88.0
35 教學 大介 45 43 88 88.0
36 前田 航平 42 46 88 88.0
37 三橋 和史 47 42 89 89.0
38 小松 光治 43 46 89 89.0
39 中神 功稀 53 36 89 89.0
40 片山 秀彦 46 44 90 90.0
41 野中 聖仁 45 45 90 90.0
42 山田 省吾 45 45 90 90.0
43 遠藤 英明 47 43 90 90.0
44 今井 秀明 50 41 91 91.0
45 大崎 龍介 47 44 91 91.0
46 宮﨑 祥太 47 44 91 91.0
47 春日 静夫 46 45 91 91.0
48 森本 真夫 43 48 91 91.0
49 中村 将弘 47 46 93 93.0

全三菱ｺﾞﾙﾌ大会個人戦　男子　

順位 参加者氏名 OUT IN

順位決定方法 ：マッチング・スコアカード 

備考GROSS HDCP NET GROSS順位



開催年月日 :2024年12月14日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

参加人数　：男性70人  女性0人  合計70人

全三菱ｺﾞﾙﾌ大会個人戦　男子　

順位 参加者氏名 OUT IN

順位決定方法 ：マッチング・スコアカード 

備考GROSS HDCP NET GROSS順位

50 雲田 憲太郎 46 48 94 94.0
51 山本 陽介 46 48 94 94.0
52 長野 耕二郎 48 46 94 94.0
53 牧野 元文 49 46 95 95.0
54 池山 優樹 49 46 95 95.0
55 阿藤 智輝 47 48 95 95.0
56 西原 尚樹 51 44 95 95.0
57 浅田 洋 51 45 96 96.0
58 三田寺 淳 45 51 96 96.0
59 赤間 士朗 49 47 96 96.0
60 今坂 東有吾 46 50 96 96.0
61 廣瀬 桂大 52 45 97 97.0
62 大槻 達夫 51 47 98 98.0
63 金森 淳 49 49 98 98.0
64 村山 努 51 47 98 98.0
65 金野 勇 56 42 98 98.0
66 平野 晃 53 49 102 102.0

67 山口 航平 55 49 104 104.0

68 若林 利玖 56 50 106 106.0

69 坂井 一晴 58 52 110 110.0

70 手塚 虎光 68 48 116 116.0



開催年月日 :2024年12月14日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

参加人数　：男性0人  女性14人  合計14人

1 北村 由希子 44 45 89 89.0
2 堀川 彰子 52 44 96 96.0
3 白川 弘子 47 51 98 98.0
4 浅井 陽子 51 52 103 103.0

5 加藤 千絵 53 52 105 105.0

5 比留間 絵美 53 52 105 105.0

7 原 莉奈子 52 54 106 106.0

8 伊坂 良湖 51 57 108 108.0

8 池永 智子 55 53 108 108.0

10 高久 佳子 58 51 109 109.0

11 大村 千永 56 54 110 110.0

12 馬嶋 穂 57 54 111 111.0

13 神田 三奈 59 60 119 119.0

14 山田 舞 65 58 123 123.0

順位決定方法 ：

備考GROSS HDCP NET GROSS順位

全三菱ｺﾞﾙﾌ大会個人戦　女子　

順位 参加者氏名 OUT IN



開催年月日 :2024年12月14日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

参加人数　：男性20人  女性8人  合計28人

1 庄司 敦也 42 38 80 80.0
1 土田 隆 40 40 80 80.0
3 丸尾 和生 41 40 81 81.0
3 堀内 慎介 40 41 81 81.0
5 横山 昌幸 44 40 84 84.0
5 田島 三郎 44 40 84 84.0
5 桑原 信也 44 40 84 84.0
8 小西 孝明 44 42 86 86.0
9 小林 裕 46 41 87 87.0
10 北村 由希子 44 45 89 89.0
11 片山 秀彦 46 44 90 90.0
11 野中 聖仁 45 45 90 90.0
11 遠藤 英明 47 43 90 90.0
11 山田 省吾 45 45 90 90.0
15 大崎 龍介 47 44 91 91.0
15 春日 静夫 46 45 91 91.0
17 長野 耕二郎 48 46 94 94.0
17 雲田 憲太郎 46 48 94 94.0
19 西原 尚樹 51 44 95 95.0
20 堀川 彰子 52 44 96 96.0
21 白川 弘子 47 51 98 98.0
21 金野 勇 56 42 98 98.0
23 平野 晃 53 49 102 102.0

24 浅井 陽子 51 52 103 103.0

25 加藤 千絵 53 52 105 105.0

26 池永 智子 55 53 108 108.0

27 大村 千永 56 54 110 110.0

28 神田 三奈 59 60 119 119.0

全三菱ｺﾞﾙﾌ大会個人戦　シニア　

順位 参加者氏名 OUT IN

順位決定方法 ：

備考GROSS HDCP NET GROSS順位

 



開催年月日 :2024年12月14日(土)

競技方法     :スクラッチ

使用コース   :OUT IN   

参加人数　：男性14人  女性2人  合計16人

1 林裕一郎　藤木幸光 39 32 71 71.0
2 寺山毅　三近友亮 37 34 71 71.0
3 川崎孝宏　神山慎一 38 35 73 73.0
4 竹之内宏文　萩原秀規 37 37 74 74.0
5 川口秀　猪俣祐加子 41 37 78 78.0
6 長田光秀　久武正樹 41 37 78 78.0
7 田淵健治　長森玄太 40 38 78 78.0
8 川又祐一　森田亨 37 41 78 78.0
9 磯田良和　野澤力 41 38 79 79.0
10 髙橋数明　小野純 40 41 81 81.0
11 笠原将太　肥吉翔太郎 46 36 82 82.0
12 澤眞子　田中怜奈 41 41 82 82.0
13 野田知佳子　前田眞智子 42 41 83 83.0
14 宮本和英　加納大地 43 42 85 85.0
15 深井修一　三橋太郎 45 41 86 86.0
16 東島加衣子　神先友美 45 44 89 89.0

全三菱ｺﾞﾙﾌ大会　ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙﾀﾞﾌﾞﾙｽ　

順位 参加者氏名 OUT IN

順位決定方法 ：マッチング・スコアカード 

備考GROSS HDCP NET GROSS順位

 


